

معرفی همپان پور به عنوان رئیس اداره حراست شرکت عمران شهر جدید صدرا



فرهاد همپان پور به عنوان رئیس اداره حراست شرکت عمران شهر جدید صدرا معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، در این مراسم که با حضور مدیرکل دفتر مرکزی شرکت مادر تخصصی، مدیر حراست کل استان فارس، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا و برخی دیگر از مسئولان شرکت برگزار شد، فرهاد همپان پور به عنوان رئیس اداره حراست شرکت عمران شهر جدید صدرا معرفی شد. مدیر حراست کل استان فارس ضمن عرض تبریک عنوان کرد: ایشان تا اطلاع ثانوی، همزمان مدیریت حراست شهرداری صدرا را نیز به عهده خواهد داشت. در این مراسم، از خدمات و تلاش‌های قاسم امیری رئیس پیشین حراست، تشکر گردید.

خبر



شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد: اجرای اصلاح هندسی ضلع شرقی تقاطع عدالت به رحمت



شهرداری منطقه پنج شیراز گفت: اصلاح هندسی تقاطع عدالت-رحمت در حال اجراست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز، مسعود طهماسبی با اشاره به اینکه در آستانه آماده‌سازی خیابان‌ها و معابر عمومی شهر اقدامات مختلفی توسط مجموعه شهرداری در سطح منطقه پنج شیراز انجام شده است، گفت: اصلاح هندسی تقاطع عدالت-رحمت در حال اجراست که در این طرح سعی شده است گذرگاه ایمن عابر پیاده همراه با اجرای خطوط برجسته ویژه نابینایان صورت پذیرد که امیدواریم تا پایان اسفندماه جاری شاهد بهره‌برداری شهروندان از این طرح باشیم. شهردار منطقه پنج در رابطه با درخواست‌های لکه‌گیری و مرمت آسفالت معابر سطح منطقه که عمدتاً توسط شهروندان به مرکز ۱۳۷ اعلام شده نیز گفت: طی سه ماه اخیر حدود ۱۲۰۰ مترمربع لکه‌گیری و مرمت آسفالت معابر انجام پذیرفته است.

رئیس سابق سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خبر داد:

دریافت بیش از ۴۵۰ طرح المان طی فراخوان ملی برای شیراز وجود پارک گل در شیراز یک ضرورت بود



را انجام مطالعه نخست طرح شبکه آبیاری فضای شهری، پلاک کوبی و شناسنامه‌دار کردن درخت‌ها به شیوه جدید در محیط «جی‌آی‌اس» و آغاز تولید گل و گیاه در مرکز تولید گل و گیاه گویم برشمرده.

مدیرکل خاک وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه در هیئت داورى که متشکل از هنرمندان، صاحب‌نظران و دانشگاهیان بود، ارزیابی‌هایی انجام شده است، افزود: در نتیجه این ارزیابی‌ها منجر به ساخت تعدادی المان شد که برخی از آن‌ها در دست ساخت است که همزمان با هفته شیراز از بسیاری از آن‌ها رونمایی خواهد شد. میرزاوند با اشاره به اجرای پارک مینیاتوری در این شهر گفت: این پارک در جوار بوستان گل‌ها قرار دارد که فاز اول آن در جاده منصورآباد آماده افتتاح است و ۲.۵ هکتار این پارک آماده شده و در فاز اول این پارک، توده‌های سنگ به دست هنرمندان شیرازی تراشیده می‌شود و فازهای بعدی حاوی المان‌ها و یادمان‌های کشوری است. رئیس سابق سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای ایام نوروز توسط این سازمان گفت: در حال حاضر بیش از ۲۰ نقطه شهری شیراز گلکاری و جانمایی شده است. میرزاوند از جمله فعالیت‌های شاخص این سازمان طی یک سال گذشته

رئیس سابق سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز گفت: طی یک سال گذشته با فراخوان ملی، بیش از ۴۵۰ طرح از سراسر کشور برای المان‌های مختلف در این شهر دریافت کردیم. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** جهانپخش میزباند در آخرین نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: هر دستورالعملی که طی یک سال گذشته از سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز صادر شده مبتنی بر الزامات کارشناسی بوده است. رئیس سابق سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز با اشاره به اینکه طی یک سال گذشته منافع شهر را به منافع و نظرات شخصی ارجحیت داده‌ام، افزود: در این مدت هیچ المان یک‌بارمصرفی برای شهر شیراز پیشنهاد، طراحی و ساخته نشده است. میرزاوند ادامه داد: طی یک سال گذشته با فراخوان ملی، بیش از ۴۵۰ طرح را از سراسر کشور برای المان‌های مختلف در این شهر دریافت کردیم.

شهردار شیراز تأکید کرد:

فراهم کردن زیرساخت‌های لازم به منظور توسعه زندگی پیاده در شهر شیراز

نشست شیراز را شهری با پیشینه تاریخی و فرهنگی غنی خواند که از آن به نام پایتخت فرهنگی ایران یاد می‌کنند. بروجرئی افزود: اگر شهرداری بخواهد شهر شیراز را به کانون رویدادهای هنری و فرهنگی تبدیل کند، وجود آرشو ملی هنر ایران در این کلان‌شهر ضروری است. وی با بیان اینکه وجود مراکز فرهنگی و هنری برای شهرهای بزرگ یک الزام است، گفت: مجموعه‌های فرهنگی در شهرهای بزرگ ضمن اینکه باعث افزایش سطح فرهنگی شهروندان می‌شود، آسیب‌های اجتماعی را نیز کاهش می‌دهد. همچنین در این دیدار دکتر کوروش کمالی سروستانی مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی فارس از طراحی ساختمان آرشو ملی هنر ایران توسط معماران به نام و برجسته خارجی خبر داد و گفت: این ساختمان در هفت طبقه با هفت موضوع هنری طراحی می‌شود که منابع اصلی و دیجیتال آثار هنری به‌روزرمان به آرشو ملی هنر ایران در شیراز انتقال می‌یابد.



در پیاده راه عرفان مجموعه‌های فرهنگی و گردشگری دیگری نیز پیش‌بینی شده است. اشرف بروجرئی رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران نیز در این

شهردار شیراز گفت: شعار شورای پنجم و مجموعه مدیریت شهری، انسان‌محوری، ایجاد آرامش برای شهر و شهروندان و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم به منظور توسعه زندگی پیاده در شهر است که این رویکرد مجموعه فرهنگی شهر را تقویت می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندری در دیدار با رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، فارس را حوزه تمدنی ایران‌زمین و شیراز را کانون مرکزی این حوزه دانست و افزود: شعار شورای پنجم و مجموعه مدیریت شهری، انسان‌محوری، ایجاد آرامش برای شهر و شهروندان و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم به منظور توسعه زندگی پیاده در شهر است که این رویکرد مجموعه فرهنگی شهر را تقویت می‌کند. وی با بیان اینکه رویکرد اصلی مجموعه مدیریت شهری نگاه نرم‌افزاری به شهر است، گفت: آرشو ملی هنر ایران می‌تواند بخشی از مجموعه پیاده راه عرفان از دروازه قرآن تا بازار وکیل باشد که این رویکرد منجر به توسعه پیاده راه تاریخی فرهنگ عرفان می‌شود. علاوه بر این

کازرون

کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، همزمان با هفته منابع طبیعی و جهت ترویج فرهنگ حفاظت از محیط‌زیست با همکاری آموزش و پرورش، شهرداری و اداره منابع طبیعی این شهر، مدارس کازرون آیین درختکاری را برگزار کردند. مدیر آموزش و پرورش کازرون با بیان این مطلب، اظهار داشت: یکی از مزایای کاشت درخت در مدارس، حفظ و نگهداری درخت توسط دانش‌آموزان است، چون وقتی یک دانش‌آموز نسبت به کاشت یک درخت اقدام می‌کند، قطعاً انگیزه بیشتری برای حفظ و نگهداری آن دارد. امیرحسین جمشیدی با اشاره به اینکه هفته منابع طبیعی موقعیتی خوب برای ایجاد حساسیت در جامعه در زمینه حفظ و حراست از منابع طبیعی است، افزود: این هفته فرصت مناسبی است تا دانش‌آموزان با فرهنگ‌سازی در راستای طبیعتی سالم گام بردارند. وی اضافه کرد: وجود درخت در محیط‌های علمی و آموزشی قطعاً در روحیه دانش‌آموزان تأثیرگذار است و موجب بهره‌وری بیشتر دانش‌آموزان از محیط‌های آموزشی و بهبود شرایط روحی و جسمی آنان می‌شود.

دانش‌آموزان عنوان کرد. منصوره علاقه‌بند گفت: نمایشگاه در سه بخش انرژی پاک، ایستگاه بازیافتی و مقایسه داروهای گیاهی و شیمیایی برگزار شد. دبیر شیمی دبیرستان دخترانه بهبهانی کازرون افزود: شیمی سبز شامل ابتکار، طراحی، کاربرد محصولات و فرایندهای شیمیایی برای کاهش یا حذف استفاده و تولید مواد خطرناک است که با تلاش دانش‌آموزان علاقه‌مند در این بخش این نمایشگاه برگزار شد.

در حرکتی زیبا! کارگران خدوم شهرداری کازرون مورد تقدیر قرار گرفتند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون با حضور شهردار، معاونین شهرداری، پیمانکار شرکت خدمات شهری، شهروند خیراندیش توجیح مسیحی کارگران خدوم و زحمتکش شهرداری مورد تقدیر قرار گرفت.

شهردار کازرون طی سخنانی از زحمات کارگران زحمتکش شهرداری کازرون قدردانی و اظهار کرد: حجم بالایی از فعالیت‌ها و خدمات شهرداری بر دوش کارگران عزیز است که با تلاش و وجدان کاری زمینه رضایتمندی شهروندان از شهرداری را فراهم نموده‌اند.

شهردار کازرون از توجیح مسیحی که در حرکتی زیبا با دادن جعبه شیرینی به همه کارگران شهرداری، از وی تشکر کرد.

در پایان نیز با اهدای هدایایی از طرف مجموعه شهرداری و پیمانکار شرکت خدمات شهری از زحمات کارگران شهرداری تقدیر شد.

باهداف ترویج درختکاری بین دانش‌آموزان؛ آیین درختکاری در مدارس کازرون برگزار شد

به مناسبت هفته منابع طبیعی آیین درختکاری در مدارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره زندان کازرون، در آئین اختتامیه یازدهمین جشنواره تئاتر زندان‌های فارس که به میزبانی زندان مرکزی شیراز برگزار شد، حامد کریمی رئیس اداره فرهنگی زندان‌های فارس، بیان داشت: ۳۸ اثر از زندان‌های فارس به مرحله بازیابی رسید و پس از انتخاب هیئت‌داوران ۱۶ اثر به مرحله پایانی یازدهمین جشنواره تئاتر زندان‌های فارس راه پیدا کرد و طی ۳ روز رقابت گروه‌ها، نقرات برتر انتخاب و معرفی شدند. در ادامه با اهدا لوح سپاس از محمدی مدیر زندان مرکزی شیراز، منصوری مدیر مجتمع حرفه‌آموزی و کاردرمانی و عزیزی مدیر زندان شهرستان کازرون به‌عنوان حامیان هنر و مهربودی مسئول گروه تئاتر زندان مرکزی قدردانی شد. همچنین بیانیه پایانی داروان یازدهمین جشنواره تئاتر زندان‌های فارس قرائت شد و نقرات و آثار برتر و برگزیده بر رأی هیئت‌داوران جشنواره معرفی و با اهدا لوح سپاس، با دیپلم افتخار و تندیس جشنواره از آنان قدردانی شد.

با همت دبیر شیمی و دانش‌آموزان صورت گرفت؛ برپایی نمایشگاه شیمی سبز در کازرون



نمایشگاه شیمی سبز با همت دبیر شیمی و دانش‌آموزان

دبیرستان دخترانه بهبهانی کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر دبیرستان دخترانه بهبهانی این شهر با اعلام این مطلب افزود: شیمی نقشی بنیادی در پیشرفت تمدن آدمی داشته و جایگاه آن در اقتصاد، سیاست، تجارت و در زندگی روزمره روزبروز پررنگ‌تر شده است. معصومه جمشیدیپور افزود: در این نمایشگاه دانش‌آموزان با راهنمایی دبیر شیمی خود توانمندی‌ها و دستاوردهای علمی- پژوهشی‌شان را به نمایش گذاشتند.

در ادامه دبیر شیمی این دبیرستان که ایده برگزاری نمایشگاه شیمی سبز را داده بود، هدف از برگزاری این نمایشگاه را نشان دادن استفاده از انرژی پاک، استفاده مجدد و کاربردی از وسایل بازیافتی و نیز استفاده از شونده‌ها، داروها و لوازم بهداشتی گیاهی به‌جای مواد شیمیایی جهت سلامت انسان و حفظ محیط‌زیست به

آیت‌الله اسدالله ایمانی افزود: وی در طول عمر بابرکتش قدم‌های ارزنده‌ای در زمینه پیشرفت بهداشتی، فرهنگی و علمی شهرستان کازرون برداشت.

همسران پاسدار، در تیپ تکاور امام سجاد (ع) تجلیل شدند



مراسم تجلیل از همسران پاسدار در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد (ع)، مراسم تجلیل از همسران پاسدار در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) تیپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

در این مراسم سرهنگ رستمی معاون هماهنگ‌کننده یگان درخصوص جایگاه و منزلت زن به سخنرانی پرداخت.

وی ضمن بیان مسائل تربیتی و مقام والای زن در جامعه اسلامی، با بیان حدیثی از حضرت زهرا (س) تأکید کرد که حضرت زهرا (س) الگوی همه زنان شیعه و مسلمان است و ایشان در طول زندگی خود ویژگی‌هایی داشتند که قطعاً اگر انسان آنها را الگوی زندگی خود قرار دهد، احساس آرامش و خوشبختی در دنیا و سعادت در آخرت را نصیب او می‌گردد.

سپس گروه سرود دبیرستان دخترانه شهید ابوالحسن زاده به اجرای سرود پرداختند. در پایان مراسم از خانواده پاسداران پذیرایی و کارت هدیه و لوح تقدیر اهدا گردید.

عزیزی مدیر زندان کازرون به‌عنوان حامی هنر تجلیل شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر دبیرستان دخترانه بهبهانی این شهر با اعلام این مطلب افزود: شیمی نقشی بنیادی در پیشرفت تمدن آدمی داشته و جایگاه آن در اقتصاد، سیاست، تجارت و در زندگی روزمره روزبروز پررنگ‌تر شده است. معصومه جمشیدیپور افزود: در این نمایشگاه دانش‌آموزان با راهنمایی دبیر شیمی خود توانمندی‌ها و دستاوردهای علمی- پژوهشی‌شان را به نمایش گذاشتند.

مدیرکل ارشاد فارس:

برنامه‌های فاخر فرهنگی برای کازرون در نظر گرفته شده است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اعلام کرد: با تمام توان و به جد از انجمن‌های فرهنگی و هنری شهرستان کازرون حمایت می‌کنم و گام‌های بزرگی برای اجرای برنامه‌های فاخر در سطح منطقه‌ای و ملی برای این شهرستان بر خواهیم داشت. به گزارش ایرنا: صابر سهرابی در شورای فرهنگ عمومی کازرون افزود: معرفی کازرون به‌عنوان پایتخت کتاب ایران، برگزاری دومین کنگره بین‌المللی سلمان فارسی در کازرون و برگزاری روز کازرون در نمایشگاه بین‌المللی کتاب شیراز که مهر و یا آبان ۹۸ در شیراز برگزار می‌شود از جمله این برنامه‌هاست.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: برگزاری جشنواره روستایی و عشائیری با عنوان دوستدار کتاب و کتابخوانی در بخش‌های شهرستان کازرون باهدف ایجاد روحیه نشاط از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده در سال جدید برای این شهرستان است.

سهرابی با اشاره به جایگاه شورای فرهنگ عمومی شهرستان گفت: باید این جلسات مرتب برگزار شود تا به‌جایگاه اصلی برسیم و مصوبات شورای فرهنگ عمومی باید اجرا شود.

وی برای برگزاری دومین کنگره بین‌المللی سلمان فارسی و مراسم تجلیل از مقام آیت‌الله ایمانی امام‌جمعه فقید شیراز که اهل کازرون بود اعلام آمادگی کرد.

شورای فرهنگ عمومی شهرستان کازرون در منزل امام‌جمعه کازرون برگزار شد که در این جلسه امام‌جمعه کازرون به بعضی از مشکلات فرهنگی شهرستان اشاره کرد و گفت: مشکلات فرهنگی نباید تحت‌الشعاع مشکلات اقتصادی قرار بگیرد.

حجت‌الاسلام محمد خرسند به سابقه تاریخی و مبارزاتی مردم کازرون اشاره کرد و گفت: ناصر دیوان کازرونی از افراد مبارزی بود که در مقابله با استعمار انگلیس شجاعانه جنگید و مبارزات این مرد با هماهنگی مراجع تقلید آن زمان انجام می‌شد.

امام‌جمعه کازرون با گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم